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Beslut 2025, TRIO. Vilhelmina Folkets Hus, Midnight light festvial – Kids edition! 

Midnight Light Festival i Vilhelmina är en årlig musikfestival som bokar välkända artister för att göra 
livemusik tillgänglig även för invånare i glesbygden. Festivalen syftar till att berika det lokala kulturlivet, 
stärka sociala värden och skapa gemenskap kring ny och spännande musik. Ett återkommande behov har 
identifierats – att barn och unga under 18 år ofta går miste om de största akterna på grund av sena 
speltider och åldersgränser. Projektet vill därför möjliggöra en särskild barnkonsert med en av festivalens 
huvudakter, på dagtid och utan åldersgräns. Evenemanget planeras till 11–12 juli och genomförs på en 
särskild scen enbart för barnfamiljer och unga. Val av artist sker i dialog med kommunens ungdomar. 
Unga arrangörer från Midnight Light deltar aktivt i planering, marknadsföring och genomförande. 
Vilhelminas motorburna ungdomar i EPA-gruppen ansvarar för transport och artistmottagning. Förväntat 
deltagarantal är cirka 300 personer i åldrarna 8–14 år. Vilhelmina Folkets Hus bidrar med lokaler, teknik, 
personal och biljettförsäljning. Projektet sker i samarbete med Studieförbundet Bilda, Riksteatern 
Vilhelmina och föreningen Motili. Budgeten är 150 000 kronor, varav 50 000 kronor söks från TRIO-stödet 
för att delfinansiera artistgaget. 

Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Vilhelmina folkets hus beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet Midnight light 
festival – Kids edition!. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är 
drogfria.  

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 12 
oktober 2025. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och 
ekonomisk huvudbok bifogas.   

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet TRIO, kostnadsställe 
404 03.  
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